

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.


Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA EAST, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000886777, Kod pocztowy: 15-748, Poczta: Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: Władysława Broniewskiego, Numer posesji: 6, Numer lokalu: 103, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok, Strona www: , Adres e-mail: fundacjaeast@gmail.com, Numer telefonu: 797868349,	
06/12/2022 14:52 DK/62108/2022	
	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	KLAUDIA WIĘCKOWSKA Adres e-mail: fundacjaeast@gmail.com Telefon: 797868349



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WIGILIJNE SPOTKANIE			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	19.12.2022 <i>18 grud</i>	Data zakończenia	31.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Czas przygotowania do świąt Bożego Narodzenia i święta Bożego Narodzenia są czasem szczególnym dla naszej społeczności, kultywującej lokalne tradycje i mającej wartości religijne. Święta i kojarzące się z nimi tradycje to właśnie element naszej kultury. Ubieranie choinki, oczekiwanie na pierwszą gwiazdkę, wzajemne przebaczenie win podczas łamania się opłatkiem, przygotowanie 12 potraw wigilijnych, prezenty czy pozostawienie wolnego miejsca przy stole - to tylko wybrane tradycje, które towarzyszą nam co roku podczas Świąt Bożego Narodzenia. Tradycje należy kultywować, przekazywać z pokolenia na pokolenie. To również nasze wartości kulturalne i religijne. W ramach realizacji zadania „Wigilijne spotkanie” planujemy organizację spotkania wigilijnego, mającego na celu kultywowanie tradycji i naszej historii. Na spotkanie zostaną zaproszeni lokalni mieszkańcy Łap (województwo podlaskie). Będą mogli włączyć się w organizację wydarzenia, co wzmocni poczucie przynależności do społeczności lokalnej i utrwali bądź odbuduje więzi społeczne. Wspólne świętowanie jest także okazją do kultywowania tradycji, dzielenia się pamięcią wspólnoty oraz jest				

okazją do integracji międzypokoleniowej. Spotkanie będzie miało charakter otwarty. Seniorzy na spotkanie będą mogli zabrać wnuki, a rodzice swoje dzieci. Spotkanie odbędzie się w klimacie świątecznym.

W ramach realizacji spotkania niezbędny jest tradycyjny wigilijny poczęstunek. Wspólna wigilia, posiłek, wpłynie na w zintegrowanie społeczności lokalnej wokół polskich tradycji świątecznych.

Dodatkowo planujemy podczas spotkania konkurs Bożonarodzeniowy – Quiz dla uczestników spotkania, w związku z powyższym niezbędny jest zakup nagród, z przeznaczeniem na niniejszy cel.

Realizacja zadania wpłynie na integrację społeczności lokalnej wokół wspólnego celu i działania dla dobra wspólnego, kultywowanie tradycji poprzez wspólne biesiadowanie, śpiewanie-kolędowanie oraz wzmocnienie poczucia sprawczości społeczności lokalnej. Przyczyni się do kultywowania pięknych polskich, podlaskich tradycji, dziedzictwa kulturowego.

Organizatorzy będą zadania wykonywać charytatywnie.

Zachowane zostaną wszelkie procedury bezpieczeństwa związane z pandemią Covid.

Miejsce realizacji projektu jest dostosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami. Budynek nie posiada barier architektonicznych mogących utrudnić poruszanie się osobom starszym lub z niepełnosprawnościami.

DOSTĘPNOŚĆ. Podmiot na dzień składania wniosku nie posiada strony internetowej, niemniej jednak strona jest w planach do utworzenia. Drzwi wejściowe do budynku, w którym odbędzie się spotkanie, jest przystosowane do osób ze specjalnymi potrzebami, przed budynkiem jest parking, z którego będą mogli skorzystać osoby z niepełnosprawnością. Wejście do budynku jest na terenie płaskim.

RYZIKO/ ANALIZA - w przypadku pandemii – zaostrzenia obostrzeń, wprowadzony zostanie nakaz zasłaniania ust i nosa, przestrzeganie zalecanej liczby osób na m², zachowanie bezpiecznych odległości, dostęp do środków do dezynfekcji. Miejsce realizacji zadania publicznego: Łapy.

Odbiorcy zadania publicznego: mieszkańcy Miasta i Gminy Łapy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie świąteczne	1 spotkanie	Dokumentacja zdjęciowa, notatka
Konkurs Bożonarodzeniowy – Quiz	1 konkurs - Quiz	Dokumentacja zdjęciowa, notatka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Fundacja EAST jest organizacją, która powstała w marcu 2021 r. Posiada doświadczenie w realizacji takich inicjatyw. W poprzednim roku zrealizowała projekt Spotkajmy się przy wigilijnym stole (mały grant z UMWP), ponadto w bieżącym roku realizuje/realizowała trzy projekty dofinansowane z UMWP w ramach ogłaszanych konkursów. Realizowała projekt w ramach Podlaskie Lokalnie.</p> <p>W pracę fundacji zaangażowane są osoby, które posiadają doświadczenie w animowaniu lokalnego życia społecznego i realizowaniu zadań na rzecz dobra wspólnego. Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania - członkowie fundacji będą pracować przy realizacji niniejszego zadania publicznego w formie społecznego zaangażowania.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród –Konkurs / Quiz	3500,00	3500,00	
2.	Materiały do dekoracji stołu i sali	1500,00	1500,00	
3.	Usługa cateringowa /poczęstunek, wigilia/	5000,00	5000,00	
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000,00	10 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z

tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* ~~/oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* ~~/zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

..Białystok, 05.12.2022

FUNDACJA EAST

15-748 Białystok
ul. W. Broniewskiego 6 lok. 103.....
REGON: 388303228, NIP: 542-34-28-423.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Klaudia Wieckowska

Klaudia
Prezes Zarządu

Data *5 grudnia 2022 r.*

